
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.21.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę Bralin dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr XIV/72/2011 Rady Gminy 
Bralin z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta 
Gminy Bralin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., Nr 354, poz. 6215) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. 
z siedzibą  w Kaliszu, w zamian za obejmowane udziały, wnosi się wkład niepieniężny (aport) 
w postaci infrastruktury służącej oświetleniu ulicznemu i drogowemu, stanowiącej odrębny od gruntu 
przedmiot własności, wybudowanej własnym staraniem i na koszt Gminy Bralin w ciągach oświetleniowych 
usytuowanych w następujących miejscowościach: 

1) Nosale, dz. geod. nr 1, 5 obręb Nosale, nr stacji 30056, o wartości początkowej brutto równej 17.220,00 zł 
wynikającej z faktury VAT nr 82/B/2020 z dnia 29.05.2020r., 

2) Tabor Wielki - Chałupki, dz. geod. nr 104, obręb geod. Gola, dz. geod. nr 230, obręb geod. Tabor Wielki, 
nr stacji 30279, o wartości początkowej brutto równej 17.220,00 zł wynikającej z faktury VAT nr 
83/B/2020 z dnia 29.05.2020r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555F1E0E-CBAB-4F16-970C-32849806A07A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


